
LOURDES ODETH PELAYO BONAL 3171002506
3.66 kW 31 de Octubre de 2024

PDBT 463040500413

705 kWh $ 3,733

6 981 kWh $83

97.78 % BIMESTRE $ 3,650

$22,396.00 MXN $497.00 MXN $21,899.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.8 AÑOS 610 W 6 16.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

35.6 %



Con 6 paneles 31 de Octubre de 2024 15 de Noviembre de 2024

# 20240047

LOURDES ODETH PELAYO BONAL  
3171002506

6 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 3 kW

6 ESTRUCTURA ALUMINEX

6 Mano de obra sistema interconectado MXN

3 MATERIAL ELECTRICO

1

Subtotal $ 52,992.21

IVA $ 8,478.75

TOTAL (MXN) $ 61,470.96

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 22,396.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 21,899.00 $ 21,899.00 $ -39,571.96

2 $ 23,067.88 $ 511.91 $ 0.00 $ 22,555.97 $ 22,555.97 $ -17,015.99

3 $ 23,759.92 $ 527.27 $ 0.00 $ 23,232.65 $ 23,232.65 $ 6,216.66

4 $ 24,472.71 $ 543.09 $ 0.00 $ 23,929.63 $ 23,929.63 $ 30,146.28

5 $ 25,206.90 $ 559.38 $ 0.00 $ 24,647.52 $ 24,647.52 $ 54,793.80

6 $ 25,963.10 $ 576.16 $ 0.00 $ 25,386.94 $ 25,386.94 $ 80,180.74

7 $ 26,742.00 $ 593.44 $ 0.00 $ 26,148.55 $ 26,148.55 $ 106,329.30

8 $ 27,544.26 $ 611.25 $ 0.00 $ 26,933.01 $ 26,933.01 $ 133,262.30

9 $ 28,370.58 $ 629.58 $ 0.00 $ 27,741.00 $ 27,741.00 $ 161,003.30

10 $ 29,221.70 $ 648.47 $ 0.00 $ 28,573.23 $ 28,573.23 $ 189,576.53

11 $ 30,098.35 $ 667.93 $ 0.00 $ 29,430.42 $ 29,430.42 $ 219,006.95

12 $ 31,001.30 $ 687.96 $ 0.00 $ 30,313.34 $ 30,313.34 $ 249,320.29

13 $ 31,931.34 $ 708.60 $ 0.00 $ 31,222.74 $ 31,222.74 $ 280,543.03

14 $ 32,889.28 $ 729.86 $ 0.00 $ 32,159.42 $ 32,159.42 $ 312,702.45

15 $ 33,875.96 $ 751.76 $ 0.00 $ 33,124.20 $ 33,124.20 $ 345,826.65

16 $ 34,892.24 $ 774.31 $ 0.00 $ 34,117.93 $ 34,117.93 $ 379,944.58

17 $ 35,939.01 $ 797.54 $ 0.00 $ 35,141.47 $ 35,141.47 $ 415,086.05

18 $ 37,017.18 $ 821.47 $ 0.00 $ 36,195.71 $ 36,195.71 $ 451,281.76

19 $ 38,127.69 $ 846.11 $ 0.00 $ 37,281.58 $ 37,281.58 $ 488,563.34

20 $ 39,271.52 $ 871.49 $ 0.00 $ 38,400.03 $ 38,400.03 $ 526,963.37

21 $ 40,449.67 $ 897.64 $ 0.00 $ 39,552.03 $ 39,552.03 $ 566,515.40

22 $ 41,663.16 $ 924.57 $ 0.00 $ 40,738.59 $ 40,738.59 $ 607,253.99

23 $ 42,913.05 $ 952.30 $ 0.00 $ 41,960.75 $ 41,960.75 $ 649,214.74

24 $ 44,200.44 $ 980.87 $ 0.00 $ 43,219.57 $ 43,219.57 $ 692,434.31

25 $ 45,526.46 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 44,516.16 $ 44,516.16 $ 736,950.47

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,085.0 1,251.4 1,163.8 1,013.4 964.3 1,072.9

Consumo actual 773.0 696.0 510.0 640.0 830.0 780.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


